
 

 

                                       ２０２０年５月２０日 

関係各位 

                                    日本バトン協会 東海支部 

                                       理事長 服部 美佐 

 

 

 

  「第４５回バトントワーリング 東海支部大会 開催中止のお知らせ」 

 

 

拝啓 平素は、当支部の活動に対しご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

     さて、２０２０年７月１８日（土）～１９日（日）岐阜メモリアルセンターにて開催を予定 

しておりました標記大会を中止させて頂きます。 

新型コロナウイルス緊急事態宣言は解除されたとはいえ、まだ予断を許さぬ状況を鑑み、 

選手・観客・関係者の健康と安全を第一に考えて決断をさせて頂きました。 

     参加をご検討されていた選手・指導者の皆様には残念ではございますが、何卒ご了承頂きますよう 

    お願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の拡大が一日も早く収束し、安全で安心できる日常生活が戻り、 

    加盟団体の皆様の活動が再開できます事と心よりお祈りいたします。 

敬具 

 


